Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena celkem bez DPH        7 295 568,09 Kč  

(slovy: sedmmilionůdvěstědevadesátpěttisívpětsetšedesátosm korun českých devět haléřů) 

DPH sazba 21%            1 532 069,30 Kč  

Cena celkem včetně DPH          8 827 637,39 Kč 

(slovy: osmmilionůosmsetdvacetsedmtisícšestsettřicetsedm korun českých třicetdevět 
haléřů)   

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 
prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná